
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL MUNICIPAL CAHUL 

 
РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

КАХУЛСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 

PROIECT DE DECIZIE 
 

Întocmit: S.Radu,  

                V.Raru 

Coordonat: N.Dandiş 

Vizat: Şt.Mîndru 

 
din 19 decembrie 2019                                                                                                  nr.2/18 

 

Cu privire la tăierea şi curăţirea arborilor. 

 

 În temeiul art.4 alin.(1) lit.a) din Legea R.Moldova nr.435-XVI din 28.12.2006 „Privind 

descentralizarea administrativă”, art.14 alin.(2) lit.b) şi lit.f1) din Legea R.Moldova nr.436-XVI 

din 28.12.2006 „Privind administraţia publică locală”, art.10, art.26 şi art.27 din Legea 

R.Moldova nr.591-XIV din 23.09.1999 „Cu privire la spaţiile verzi ale localităţilor urbane şi 

rurale”, art.9 şi art.24 din Regulamentul „Cu privire la autorizarea tăierilor în fondul forestier și 

vegetația forestieră din afara fondului forestier”, aprobat prin Hotărîrea Guvernului R.Moldova 

nr.27 din 19.01.2004, în rezultatul examinării stării fitosanitare a spațiilor verzi, a solicitărilor 

locuitorilor municipiului Cahul, luînd în consideraţie avizul comisiei consultative de specialitate, 

Consiliul municipal Cahul 

 

           D E C I D E : 

 

1. Se permite Serviciului de salubrizare şi amenajare a teritoriului al Primăriei 

municipiului Cahul tăierea şi curăţirea arborilor conform listei (se anexează) şi să repartizeze, 

gratuit, masa lemnoasă obţinută beneficiarilor (categorii social-vulnerabile), conform listei 

aprobate de o comisie specială. 

2. Se desemnează specialistul superior al Primăriei municipiului Cahul, dna Radu 

Svetlana, responsabil de elaborarea documentaţiei necesare pentru emiterea autorizaţiei la 

efectuarea lucrărilor de tăiere şi curăţire a arborilor de către Agenţia Mediu Sud.  

3. Contabilitatea Primăriei municipiului Cahul (contabil-şef – dna Baragan Olesea) va 

lua la evidenţă masa lemnoasă obţinută în rezultatul tăierii şi curăţirii arborilor. 

4. Controlul în executarea prezentei decizii se pune pe seama primarului municipiului 

Cahul, dl Dandiş Nicolae, şi comisiei consultative de specialitate a Consiliului municipal Cahul 

pe domeniul servicii comunale, urbanism, funciare şi protecţia mediului (preşedinte – dl 

Musteaţă Valeriu). 

 

 

Preşedintele şedinţei  

Consiliului municipal Cahul        _______________ 

 

Secretarul 

Consiliului municipal Cahul                                                         Aliona TRICOLICI 
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Anexă 

la proiectul de decizie Consiliului municipal Cahul 

nr.2/18 din 19.12.2019 

 

L I S T A 

arborilor ce necesită a fi tăiați sau curățiți  
 

Locul aflării 

Tăierea copacilor Curățirea copacilor 

denumirea 
canti- 

tatea 
diametru denumirea 

canti- 

tatea 

Creşa-grădiniţă nr.1 „Ghiocel” 

(str.C.Negruzzi, 133) 

   salcie 

mesteacăn 

arțar 

2 

2 

2 

Creşa-grădiniţă nr.2 „Licurici” 

(str.I.L.Caragiale, 12) 

   tei 

salcîm 

salcie 

arțar 

tuia 

plop 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

Creşa-grădiniţă nr.4 „Zîmbetul” 

(str.M.Viteazul, 45) 

   mesteacăn 

arțar 

castan 

tei 

salcie 

7 

1 

1 

1 

4 

Creşa-grădiniţă nr.5 „Clopoțel” 

(str.Ştefan cel Mare, 33) 

ulm 2 90 plop 

ulm 

4 

1 

Creşa-grădiniţă nr.8 „Prichindel” 

(str.B.P.Haşdeu, 16) 

arțar 

ulm 

1 

2 

22 

26 

ulm 2 

Creşa-grădiniţă nr.9 

„Scufița Roșie” 

(str.Strada Veche, 147-a) 

catalpa 

nuc 

cais 

1 

2 

1 

12 

18 

24 

tei 

prun 

plop 

1 

1 

1 

Creşa-grădiniţă nr.14 „Spicușor” 

(str.F.Seliviorstov, 2) 

   nuc 

plop 

4 

1 

Gimnaziul-grădiniţă 

„S.Rahmaninov” (str.Păcii, 6) 

catalpa 1 16 catalpa 

ulm 

8 

8 

Liceul teoretic „P.Rumeanțev” 

(str.31 August, 7) 

   mesteacăn 2 

Liceul teoretic „I.Creangă” 

(bd.Victoriei, 4) 

   ulm 

arțar 

5 

2 

Liceul teoretic „D.Cantemir” 

(str.I.L.Caragiale, 33) 

catalpa 1 18 tuia 

mesteacăn 

platan 

1 

1 

3 

Liceul teoretic „M.Eminescu” 

(str.C.Negruzzi, 117) 

   salcie 

plop 

1 

4 

Universitatea de Stat 

„B.P.Haşdeu”  

plop 1 60 plop 3 

Școală profesională nr.2 

(str.Ştefan cel Mare, 125)  

 

tuia 

arțar 

salcie 

plop 

4 

1 

1 

1 

6 

18 

40 

46 

plop 

arțar 

7 

1 



3 
 

arțar 

plop 

2 

1 

16 

28 

Centrul de zi pentru copii cu 

dizabilități 

(str.Ştefan cel Mare, 24) 

   mesteacăn 3 

Adăpostul temporar pentru 

persoane fără locuinţă  

(str.C.Negruzzi, 46) 

   platan 

ulm 

1 

4 

Spitalul Raional  

(str.Ștefan cel Mare, 122) 

   mesteacăn 

ulm 

arțar 

plop 

salcie 

salcîm 

5 

18 

1 

5 

2 

3 

Parcul Central „Gr.Vieru” salcîm 

salcîm 

ulm 

ulm 

pin 

cais 

ulm 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

12 

64 

48 

14 

12 

16 

14 

salcîm boieresc 

pin 

ulm 

mesteacăn 

 

4 

4 

11 

2 

Parcul  veteranilor salcîm 

salcîm 

salcîm 

plop 

plop 

plop 

sophora 

frasin 

platan 

12 

11 

8 

2 

2 

1 

7 

1 

4 

24-28 

32-36 

40-52 

32 

44-48 

52 

20-24 

12 

24-32 

arțar 

plop 

4 

4 

 

Cimitirul vechi 

(pe perimetrul ogrăzii) 

ulm 4 36   

Consiliul raional Cahul  

(Piaţa Independenţei, 2)  

ulm 

platan 

1 

1 

24 

24 

mesteacăn 

platan 

4 

1 

Piața comsomoliștilor  

(scuar) 

   arțar 

ulm 

salcîm 

mesteacăn 

frasin 

2 

1 

2 

1 

1 

Scuarul în faţa Procuraturii 

(bd.Victoriei, 11) 

tuia 1 10   

bd.Victoriei, 9 ulm 2 40 nuc 2 

bd.Victoriei, 12    pin 2 

bd.Victoriei, 16    mesteacăn 

nuc 

tei 

arțar 

5 

1 

1 

1 

pr.Republicii  

(restaurant „Codreanu”) 

   platan 1 

pr.Republicii (magazin „Daiana”) platan 1 32 platan 1 
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pr.Republicii (magazin „Bomba”)    platan 1 

pr.Republicii  

(Centrul de Sănătate Publică) 

   platan 1 

pr.Republicii (Moldtelecom) platan 

mesteacăn 

1 

1 

32 

6 

platan 1 

pr.Republicii  (Poșta Moldovei) platan 1 22   

pr.Republicii (Andy’s Pizza) platan 1 28 platan 

arțar 

1 

1 

pr.Republicii (Memorialul „Tun”) brad 2 12 arțar 1 

pr.Republicii, 10A nuc 1 32   

pr.Republicii, 12    platan 1 

pr.Republicii, 16    ulm 1 

pr.Republicii, 18 nuc 1 20 castan 2 

pr.Republicii, 20/1    salcîm boieresc 1 

pr.Republicii, 21    platan 2 

pr.Republicii, 29 nuc 1 26   

pr.Republicii, 33  

(în curtea blocului locativ) 

arțar 11 36 nuc 1 

pr.Republicii, 9    nuc 1 

pr.Republicii, 14  

(magazin „Elegant”) 

nuc 1 12 platan 

plop 

1 

1 

str.31 Augus , 1 

(SA „Apă Canal Cahul”) 

ulm 1 18   

str.31 August, 10       

(Inspectoratul de Poliţie Cahul) 

arțar 1 10   

str.31 August, 11 arțar 

nuc 

1 

1 

32 

34 

plop 

tei 

ulm 

1 

2 

1 

str.31 August, 13-V  

(lîngă magazin alimentar) 

   catalpa 1 

str.31 August, 19 tei 

arțar 

cais 

1 

1 

1 

24 

12 

22 

  

str.31 August, 23-B    nuc 1 

str.31 August, 23-D ulm 1 26 salcîm 

ulm 

1 

2 

str.31 August, 23-I    nuc 1 

str.31 August, 4-A    brad 1 

str.31 August, 4-K  catalpă 1 26   

str.A.Donici, 22    ulm 

salcîm 

2 

1 

str.A.Donici, 67 nuc 1 12   

str.A.Mateevici, 25         
(lîngă magazin „Cristina”) 

   plop 1 

str.A.Mateevici intersecție cu 

str.V.Stroescu 

nuc 1 34 nuc 1 

str.A.Mateevici, 103  plop 4 48   
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str.A.Mateevici, 109 plop 

plop 

1 

2 

40 

80 

plop 2 

str.A.Mateevici, 10-G sophora 1 60   

str.A.Mateevici, 111    arțar 1 

str.A.Mateevici, 113 mesteacăn 1 28   

str.A.Mateevici, 115 mesteacăn 1 16   

str.A.Mateevici, 14-D    dud 1 

str.A.Mateevici, 35-A    ulm 1 

str.A.Mateevici, 35-E    ulm 1 

str.A.Mateevici, 35-L 
 

arțar 

arțar 

1 

1 

42 

24 

  

str.A.Mateevici, 4 salcîm 

salcîm 

1 

1 

80 

36 

  

str.A.Mateevici, 60    mesteacăn 1 

str.A.Mateevici, 61 salcîm 1 64   

str.A.Mateevici, 70 salcîm 1 44   

str.A.Mateevici, 89 nuc 1 18   

str.A.Mateevici,103/1  

(lîngă Colegiul de medicină) 

dud 1 40   

str.A.Pușkin intersecția cu 

pr.Republicii 

   ulm 

tei 

3 

1 

str.A.Pușkin, 12    nuc 2 

str.A.Pușkin, 18    tei 1 

str.A.Pușkin, 18-A    ulm 

tei 

3 

1 

str.A.Pușkin, 24 nuc 1 28   

str.A.Pușkin, 27-B nuc 1 34   

str.A.Pușkin, 32-A    nuc 1 

str.A.Pușkin, 39 vișin 1 12   

str.A.Pușkin, 49    nuc 2 

str.A.Pușkin, 68 nuc 1 22   

str.A.Pușkin, 74    cais 

cireș 

1 

1 

str.A.Pușkin, 7-A    ulm 2 

str.A.Pușkin, 9    dud 2 

str.A.Șciusev, 11    plop 1 

str.A.Șciusev, 15-G nuc 1 48   

str.A.Șciusev, 3-B ulm 1 44   

str.A.Șciusev, 4 plop 1 48   

str.Amintirilor  

(Fabrica de Brînzeturi) 

   plop 2 

str.B.P.Haşdeu  

(liceul teoretic „I.Creangă”) 

platan 1 14   

str.B.P.Haşdeu  (Şcoala de Arte)    platan 1 

str.B.P.Haşdeu, 12 cais 2 12   

str.B.P.Haşdeu, 14-A    nuc 2 

str.B.P.Haşdeu, 14-D    arțar 1 
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str.B.P.Haşdeu, 7    platan 1 

str.B.P.Haşdeu, 9-B platan 1 28   

str.C.Negruzzi, 115    ulm 

castan 

tei 

1 

1 

1 

str.C.Negruzzi, 121 dud 

vișin 

nuc 

1 

1 

1 

24 

6 

32 

plop 

castan 

1 

1 

str.C.Negruzzi, 125    plop 1 

str.C.Negruzzi, 137 
 

nuc 

zarzăr 

catalpa 

5 

1 

1 

38 

8 

12 

castan 

nuc 

1 

1 

2 

str.C.Negruzzi, 139 nuc 1 28 arțar 

tei 

1 

1 

str.C.Negruzzi, 141    tei 

mesteacăn 

plop 

4 

1 

2 

str.C.Negruzzi, 28 catalpa 1 40 

70 

mesteacăn 

tei 

3 

2 

str.C.Negruzzi, 30    mesteacăn 

plop 

2 

1 

str.C.Negruzzi, 34, intersecţie cu 

str.V.Stroescu 

   salcîm 2 

str.D.Milev, 34    plop 1 

str.Doinelor, 1 nuc 1 24   

str.Doinelor, 13 vișin 1 18   

str.Doinelor, 1-D salcîm 

ulm 

1 

2 

16 

20 

catalpa 2 

str.Doinelor, 42    salcîm 1 

str.Dorobanților, 24    nuc 1 

str.Dorobanților, 26    cais 1 

str.Dorobanților, 37    nuc 1 

str.Dunării  

(fosta SA „Zidarul Cahul”) 

plop 1 28   

str.Dunării  

(Unitatea militară) 

mesteacăn 2 22 catalpa 

plop 

ulm 

mesteacăn 

2 

2 

1 

12 

str.Dunării, 9 
(Direcţia Situaţii Excepţionale) 

castan 1 28 castan 3 

str.F.Seliviorstov, 12    sophora 

arțar 

1 

1 

str.F.Seliviorstov, 28 cais 1 12   

str.F.Seliviorstov, 9    sophora 5 

str.I.L.Caragiale  

(magazin „Lavanda”) 

nuc 

platan 

1 

1 

28 

26 

  

str.I.L.Caragiale intersecția cu 

str.F.Seliviorstov 

   arțar 1 
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str.I.L.Caragiale, 16    

(fosta grădinița de copii nr.13) 

ulm 

plop 

1 

1 

70 

38 

ulm 

plop 

7 

5 

str.I.L.Caragiale, 35    tei 1 

str.I.L.Caragiale, 37 ulm 

nuc 

catalpa 

plop 

vișin 

1 

1 

1 

1 

3 

24 

28 

34 

40 

8 

arțar 

tei 

mesteacăn 

castan 

1 

1 

1 

2 

str.I.L.Caragiale, 39 tuia 1 8 arțar 

tei 

castan 

3 

1 

2 

str.I.L.Caragiale, 4 ulm 1 24   

str.I.L.Caragiale, 41 nuc 

prun 

3 

1 

28 

8 

salcîm 1 

str.I.L.Caragiale, 6    nuc 2 

str.I.Neculce, 10 ulm 1 28   

str.I.Neculce, 21 
 

   nuc 

salcîm 

3 

1 

str.I.Neculce, 8    ulm 1 

str.I.Soltîs, 2 salcîm boieresc 1 28 salcîm boieresc 2 

str.I.Soltîs, 8 salcîm boieresc 

salcîm 

2 

1 

28 

12 

  

str.I.Spirin, 100 arțar 

prun 

1 

1 

24 

10 

mesteacăn 

tei 

vișin 

1 

1 

2 

str.I.Spirin, 102 plop 

salcîm boieresc 

1 

1 

80 

16 

  

str.I.Spirin, 104    nuc 1 

str.I.Spirin, 92 vișin 

plop 

4 

1 

12 

46 

plop 1 

str.I.Spirin, 94    nuc 

vișin 

castan 

1 

1 

1 

str.I.Spirin, 96    nuc 

salcie 

vișin 

1 

1 

1 

str.I.Spirin, 98 catalpa 

salcîm 

vișin 

1 

1 

1 

26 

32 

8 

dud 1 

str.Ioan Vodă cel Cumplit, 34    salcie 

ulm 

1 

3 

str.Ioan Vodă cel Cumplit, 62    arțar 

ulm 

dud 

1 

2 

1 

str.Ioan Vodă cel Cumplit, 66    catalpă 1 

str.Ioan Vodă cel Cumplit, 67 nuc 

salcîm 

1 

1 

12 

16 

  

str.Ioan Vodă cel Cumplit, 74 nuc 1 12 nuc 3 
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str.Lăutarilor, 84    ulm 1 

str.Lăutarilor, 21 ulm 1 28   

str.M.Basarab, 5    nuc 1 

str.M.Cogălniceanu, 64 nuc 1 36   

str.M.Eminescu, 28 plop 

arțar 

3 

1 

28 

40 

salcîm 1 

str.M.Eminescu, 32 arțar 

tei 

2 

1 

24 

22 

  

str.M.Eminescu, 35-V sophora 1 36 sophora 5 

str.M.Eminescu, 37 
 

sophora 1 36 sophora 

plop 

5 

1 

str.M.Eminescu, 42 salcîm 1 60   

str.M.Eminescu, 30 arțar 

plop 

1 

4 

 

42 

80-1m 

plop 

mesteacăn 

dud 

3 

1 

1 

str.M.Eminescu, 34-v    arţar 1 

str.M.Frunze, 32 cais 1 10   

str.M.Frunze, 43 tei 1 16 mesteacăn 

catalpa 

liliac 

3 

1 

25 

str.M.Frunze, 45 salcîm 2 40 ulm 1 

str.M.Frunze, 47 ulm 1 38 ulm 3 

str.M.Frunze, 51-V    arțar 2 

str.M.Frunze, 55    nuc 

arțar 

1 

1 

str.M.Frunze, 60 mesteacăn 1 16   

str.M.Frunze, 61 arțar 1 44 nuc 1 

str.M.Frunze, 61-b salcîm 1 44   

str.M.Koțiubinski, 7    nuc 4 

str.M.Șolohov, 34 ulm 1 60 tei 1 

str.M.Șolohov, 36 cais 1 16 nuc 

ulm  

mesteacăn 

1 

6 

1 

str.M.Viteazul, 23 (staţie PECO) nuc 1 22   

str.M.Viteazul, 1 (bar „Miraj”)    mesteacăn  

ulm 

1 

1 

str.M.Viteazul, 15 nuc 

salcie 

1 

1 

40 

18 

mesteacăn 

ulm 

1 

3 

str.M.Viteazul, 25  

(SA „Drumгкш Cahul”) 

   nuc 

mesteacăn 

4 

1 

str.Mircea cel Bătrîn, 27-B    ulm 

sophora 

4 

1 

str.N.Bălcescu, 3 plop 2 48   

str.N.Bălcescu, 5 cireș 1 48   

str.Nufărul Alb, 10    nuc 1 
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str.Nufărul Alb, 18    arțar 1 

str.Nufărul Alb, 8 cais 1 12   

str.Orhei, 1 salcîm 1 60   

str.Ovidiu, 1 ulm 

ulm 

1 

2 

16 

24 

  

str.Doctor P.Cazacu, 26    ulm 

castan 

salcîm 

2 

1 

2 

str.Păcii, 16-18 dud 1 40 nuc 2 

str.Profesor Ostașcu, 16    nuc 

vișin 

1 

1 

str.Salcîmilor, 14 ulm 1 80   

str.Sanatoriului, 12 nuc 

cais 

1 

1 

12 

8 

mesteacăn 

ulm 

plop 

4 

2 

3 

str.Sanatoriului, 14    plop 

vișin 

mesteacăn 

1 

2 

1 

str.Sanatoriului, 18    arțar 1 

str.Stejarilor, 10 cais 1 26 ulm 1 

str.Stejarilor, 28 ulm 1 24   

str.Strada Veche, 118-120 ulm 

ulm 

1 

1 

28 

34 

  

str.Strada Veche, 122 salcîm boieresc 

salcîm boieresc 

salcîm boieresc 

salcîm boieresc 

5 

6 

2 

1 

8 

12-16 

20-24 

32 

  

str.Strada Veche, 135 nuc 1 32 arțar 2 

str.Strada Veche, 143 cais 1 18   

str.Strada Veche, 15 plop 2 40   

str.Strada Veche, 151    mesteacăn 

catalpa 

tei 

3 

1 

1 

str.Strada Veche, 67    nuc 

ulm 

1 

1 

str.Ștefan cel Mare, 11    nuc 

arțar 

1 

1 

str.Ștefan cel Mare, 17 ulm 

tei 

1 

1 

38 

24 

ulm 4 

str.Ștefan cel Mare, 21    tei 

salcie 

nuc 

1 

1 

1 

str.Ștefan cel Mare, 23 cais 

nuc 

ulm 

1 

2 

1 

24 

16 

24 

ulm 

nuc 

5 

1 

str.Ștefan cel Mare, 26    plop 2 

str.Ștefan cel Mare, 28 plop 2 44 ulm 2 
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str.Ștefan cel Mare, 29 plop 1 48   

str.Ștefan cel Mare, 32    plop 1 

str.Ștefan cel Mare, 34 castan  2 32   

str.Ștefan cel Mare, 35 plop 

plop 

ulm 

1 

1 

1 

28 

46 

24 

  

str.Ștefan cel Mare, 37 nuc 

salcie 

1 

1 

28 

36 

nuc 

mesteacăn 

ulm 

3 

1 

1 

str.Ștefan cel Mare, 38    ulm 4 

str.Ștefan cel Mare, 44    ulm 

arțar 

vișin 

1 

1 

1 

str.Ștefan cel Mare, 46 vișin 1 12 tei 1 

str.Ștefan cel Mare, 77 ulm 1 48 ulm 2 

str.T.Nencev, 40 nuc 1 28   

str.T.Nencev, 41 arțar 1 32   

str.T.Nencev, 46    nuc 2 

str.Tecuci, 2 ulm 1 44   

str.Tineretului, 10    plop 

sophora 

1 

1 

str.Tineretului, 1-2 

(lîngă RED UNION FENOSA SA) 

ulm 8 44   

str.Tineretului, 15-G    mesteacăn 

brad 

5 

1 

str.Tineretului, 17-B    salcîm 1 

str.Tineretului, 18-A dud 1 28 nuc 2 

str.Tineretului, 23    salcîm 

ulm 

plop 

1 

3 

1 

str.Tineretului, 39    salcîm 

nuc 

2 

1 

str.Tineretului, 4 ulm 1 38 tei 

prun 

sophora 

salcîm 

ulm 

1 

1 

1 

1 

2 

str.Tineretului, 8 tei 1 12 ulm 

arțar 

1 

1 

str.Tîrgul Vechi, 28    nuc 1 

str.V.Alecsandri, 112 plop 1 60   

str.V.Alecsandri, 45(scuar)    mesteacăn 1 

str.V.Stroescu, 5 

(Cooperativa de garaje) 

ulm 19 36-56   

str.V.Stroescu, 35 cais 1 12 tei 1 

str.V.Stroescu, 38    arțar 

plop 

nuc 

2 

1 

2 
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str.V.Stroescu, 40    nuc 

tei 

arțar 

1 

3 

1 

str.V.Stroescu, 43    nuc 1 

str.V.Stroescu, 45    nuc 

tei 

1 

1 

str.Z.Arbore, 15 plop 

salcie 

1 

1 

60 

56 

mesteacăn 1 

șos.Griviței, 11    plop 

arțar 

catalpa 

2 

1 

1 

șos.Griviței, 17    plop 1 

șos.Griviței, 19-21-a plop 1 44 plop 

ulm 

1 

6 

șos.Griviței, 2 – 4 ulm 

ulm 

1 

1 

90 

40 

ulm 1 

șos.Prieteniei, 2    salcîm 7 

str.S.Murafa, 5-7 nuc 1 48   
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